南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于2017届毕业研究生2016-2017学年综合评奖拟表彰名单的公示
各学院、全体研究生：
    经本人申请、学院推荐、研究生工作部审核，现将2017届毕业研究生2016-2017学年综合评奖拟表彰名单予以公示，具体名单如下：
    一、“优秀研究生”
    材料科学与工程学院：

    陆文杰  汪元亮  谭  勇  汪文秀
    环境与化学工程学院：
    蔡平伟  周盼盼  厉梦琳  钟菲  杨武
    航空制造工程学院：
毛锦荣  龚玉兵  黄  飚  曾永辉  周清泉  邵伟芹

王志刚  王高敏  吴青荣  旷小聪  殷海眯  袁大庆

黄  锋  杨普超

    信息工程学院：
孟令冲  王锦盛  韩杨杨  吴小玲  石  美  尹  阳

周  蕾  鞠嘉凌  龚斯谛

外国语学院：

周  涓  刘婷婷

飞行器工程学院：

刘  健  胡文杰  杨俊刚  林星箭
数学与信息科学学院：

李  娟  韩凤英
    测试与光电工程学院：
黎  德  廖  俊  马冰洋  李娟娟  汪丽丽  曾灼环

郑志远  刘海潮  刘  磨  杨梅芳
经济管理学院：

沈先辉  舒方玲  杨  洁  万  玲  曾坤坤  饶大海
土木建筑学院：

杨  康  廖幼孙  胡国栋  谭育新  程  聪  叶婷婷
艺术学院：

骆  熠
软件学院：

陈琦帆
    二、“优秀研究生干部”
材料科学与工程学院：

严  寒
环境与化学工程学院：

罗千里  李帅龙
航空制造工程学院：

官  勇  黄  清  曹文明
信息工程学院：

刘  杰  邹伟昊  何  南
外国语学院：

任媛媛

飞行器工程学院：

陈坚强

数学与信息科学学院：

陈亚金
测试与光电工程学院：

武浩鹏  冯君伟

经济管理学院：

陈彦景  张瑜豪

土木建筑学院：

柳  俊  魏星星

软件学院：

李  越

    公示时间：2017年5月8日—2017年5月9日
    在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：研究生工作部  83953306.
                              研究生工作部
                             2017年5月8日